4.1.2 A subcontratação fica limitada a 25% (vinte e cinco por cento). Desde que a subcontratada siga as 
clausulas prevista no contrato. 

5 CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 
5.1 O valor total da contratação é de R$ 730.699,08 (Setecentos e Trinta Mil, Seiscentos e Noventa e 
Nove Reais e Oito Centavos). 
5.2 O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado 
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos. 

6 CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 
6.1 O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após as medições, por meio de depósito na conta-